
Forslag om beskæring og/eller fældning af træer i haven 
- Ved generalforsamlingen lægger bestyrelsen op til afstemning om beskæring og/eller 
fældning af i alt seks træer.  
Haveudvalget har haft besøg af Vej & Park fra Frederiksberg Kommune, som har besigtiget 
træernes stand samt undersøgt muligheder for beskæring og fældning jf. Frederiksberg 
Kommunes regler herom.  
Nedenfor fremgår de omhandlende træer på billede med en tilhørende informationstekst.  

1) Træet ved terrassen vendt mod Finsensvej er vokset stort, hvorfor en beskæring kan give 
mening. Vej & Park konstaterer dog, at træet er angrebet af borebiller, hvorfor det med fordel 
kan fældes frem for beskæres.  

Forslag 1.a.  

Træet ved terrassen vendt mod Finsensvej fældes. 

Forslag 1.b.  

Træet ved terrassen vendt mod Finsensvej beskæres. 

  

 

2) Træet på terrassen vendt mod H. Schneeklothsvej er dødt og må gerne fældes. Træet læner ud 
over rækværket og ind over græsplænen bagved, og tjener intet formål for haven. Det foreslås at 
fælde dette træ. 

Forslag 2. 

Træet på terrassen vendt mod H. Schneeklothsvej fældes. 



 

3) De tre træer ved rækværket mod skraldecontainerne har ligeså vokset sig store, og 
tager en del sollys fra flere opgange på Frøbels Allé. Dertil rækker grenene nu ind over 
to sektioner af tørrestativerne, hvorfor det rene vasketøj nemt bliver beskidt af drys fra 
træerne samt fugleklatter, fra fuglene, som sidder i grenene.  
Det er påkrævet, at der er plantet træet på dette sted i haven, hvorfor det foreslås at 
beskære træerne. Alternativt fældning og plantning af nye træer, som ikke vokser sig 
så store i fremtiden.   

Forslag 3.1. 

De tre træer ved rækværket mod skraldecontainerne beskæres. 

Forslag 3.2. 

De tre træer ved rækværket mod skraldecontainerne fældes og der plantes nye træer. 

 

4) Træet midt i gården har også vokset sig stort og ikke mindst flot. Kronen er nu blevet meget 
bred. Det stjæler samtidig en del sollys fra flere af opgangene på både Ewaldsensvej og Frøbels 
Allé. Det foreslås, at kronen beskæres let. 



Forslag 4. 

Træet midt i gården beskæres let. 

 

  

 

 


